[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» ноября 2023г.                                                                                   № 449-п
О внесении изменений в муниципальную

программу «Улучшение условий и охраны
труда на территории муниципального
образования город Сорск»,

утвержденную постановлением администрации города

Сорска от 31.08.2022г №440-п (с изм. от 26.06.2023г №256-п)
В соответствии со ст. 16 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановления администрации города Сорска от 17.06.2021 № 168-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 31.08.2022 года  № 440-п (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. в таблице паспорта муниципальной программы позицию «Общий объем финансирования программы из средств бюджета города» изменить и изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования по годам (средства местного бюджета):

 - 2023 год – 100 тыс. руб;

 - 2024 год – 180 тыс. руб;

 - 2025 год – 180 тыс. руб.

Объемы финансирования могут подлежать ежегодной корректировке при формировании бюджета.

1.2. В разделе 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы»:

в строке 1.5, в столбце «Всего» цифру «12» изменить на цифру «7», столбце 2023 год цифру «10»  изменить на цифру «5»;

в строке «Итого по задаче №1», в столбце «Всего» цифру «12» изменить на цифру «7», столбце 2023 год цифру «10»  изменить на цифру «5»;

в строке 2.13, в столбце «Всего» цифру «500» изменить на цифру «430», столбце 2023 год цифру «160»  изменить на цифру «90»;

в строке 2.14, в столбце «Всего» цифру «20» изменить на цифру «15», столбце 2023 год цифру «10»  изменить на цифру «5»;

в строке «Итого по задаче №2», в столбце «Всего» цифру «523» изменить на цифру «448», столбце 2023 год цифру «170» изменить на цифру «95»;

в строке «Всего по программе», в столбце «Всего» цифру «540» изменить на цифру «460», столбце 2023 год цифру «180»  изменить на цифру «100».

1.3. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» третий абзац изменить и изложить в следующей редакции:

«     средства бюджета муниципального образования г. Сорск на 2023-2025 гг.,
в том числе по годам:

          - 2023 год – 100 тыс. руб;
          - 2024 год – 180 тыс. руб;
          - 2025 год – 180 тыс. руб.

         Объемы и источники финансирования подлежат ежегодной корректировке.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.
Глава города Сорска                                                                            В.Ф.Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА